PAGE
2

№470 тот 21.04.2011г. О внесении изменений в распоряжение от 30.03.2011 № 350.

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Постановлением администрации города Железногорска от 01.12.2010 № 2616 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого предпринимательства, на 2011 год»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Железногорска от 30.03.2011 № 350 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды (в ред. распоряжения от 04.04.2011 № 398) следующего содержания:

1.1. В приложениях № 1, 2 к распоряжению:

- раздел «Характеристики муниципального недвижимого имущества (предмет аукциона)» изложить в новой редакции:
	№ лота
	Адрес места нахождения помещения
	Площадь, кв.м.
	Начальная (минимальная) цена договора (начальный размер годовой арендной платы, без НДС), рублей
	Шаг аукциона (5% начальной цены),

рублей
	Срок действия договора

	1
	г. Железногорск, улица Курская, д.80,  часть помещения I
	39,1
	44592,72
	2229,64
	364 дня

	2
	г. Железногорск, улица Ленина, д.56/2, помещение I
	13,2
	33619,62

	1680,98
	5 лет

Участниками аукциона по лоту № 2 могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, имеющие право на поддержку органами государственной власти и органами местного самоуправления в соответствии с частями 3 и 5 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», или организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
- в разделе «Целевое назначение муниципального недвижимого имущества» слова «лот № 2 – организация работы парикмахерской» заменить словами: «лот № 2 – торговля и (или) оказание услуг».
1.2. В приложении № 3 к документации об открытом по составу участников и форме подачи предложений аукционе на право заключения договоров аренды нежилого помещения п. 2.1. изложить в новой редакции:
«2.1. Объект сдается в аренду в целях торговли и (или) оказания услуг».

2. Начальнику управления муниципального имущества администрации города Железногорска Ефремову И.М. внести изменения в аукционную документацию, размещенную на официальном сайте - www.torgi.gov.ru, в соответствии с настоящим распоряжением.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Железногорска Григорьева С.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Железногорские новости» и размещению на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности

главы  города

                                В.В. Сергиенко
Горбачева Ю.М.:

2-40-64